[image: ]

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
AUDIÊNCIA PÚBLICA
CONCESSÃO DO PARQUE CIDADE DA CRIANÇA DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO.
A Prefeitura do Município de São Bernardo do Campo torna público a quem possa interessar que, por determinação da autoridade competente, nos termos da legislação vigente, realizará AUDIÊNCIA PÚBLICA relativa a futura Concorrência que terá por objeto a Concessão do Parque Cidade da Criança “Rubens Freire”, no Auditório da Câmara Municipal de São Bernardo do Campo – Praça Samuel Sabatini, nº 50 – Centro - São Bernardo do Campo, às 9:00 horas do dia 21/03/2019, ocasião em que os interessados terão acesso às informações pertinentes, podendo manifestarem-se, observadas as normas estabelecidas para este fim, as quais estarão à disposição no dia e local assinalados. São Bernardo do Campo, 20 de fevereiro de 2019. JOSÉ LUIZ GAVINELLI Secretário de Finanças.

[bookmark: _GoBack]
image1.png
PREFEITURA DE
A SAOBERNARDO

psmvmm\!\h""sn CIDADE DO TRABAILHO